
                            

大会関係者各位 

                           

 

 

 

     グランシップ駐車場工事のお知らせ 

 

静岡大会ご来場の際にご利用いただいておりますグランシップ 

駐車場は、新県立図書館の建設工事準備の為、通常に比べて駐車 

可能台数が制限されております。満車により入庫できない場合がござ

います。ご来場の際には公共交通機関のご利用をお勧めいたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願申し上げます。 

 

 

 

 

静岡県ボールルームダンス連盟 

                           会長 阿南博通  

 

 

 

  


